平成 20年 2月 25日
各位

                       会社名    日本水産株式会社
                       代表社名 代表取締役社長 垣添直也
                       コード番号   1332
                       問合せ先  総務部長 佐藤高輝
                       電話番号  03-3244-7181

業績見通しに関する一部報道記事についてのお知らせ

 平成 20年 2月 23日付けの一部新聞において、当社の平成 20年 3月期業績（連結）
の見通しに関する報道がございましたが、当社が正式に発表したものではございません

ので、お知らせいたします。

                                   以上